
Lions Club Plzeň Bohemia 
pořádá 

 velký závod kachniček o ceny s doprovodným programem

PLZEŇSKÁ 
KACHNA 
aneb Děti pro děti

Místo konání: NÁPLAVKA NA RADBUZE
Termín: SOBOTA 28. KVĚTNA 2022 

Doba: 14.00 až 17.00 hodin
V průběhu odpoledne proběhne závod kachniček

Startovné: 100 Kč / 1 plavební průkaz pro kachničku
(lze pořídit i hejno kachniček)

 Prodejní místa:  SVČ Radovánek, Plzeň, Pallova 19
  DEPO 2015, Plzeň, Presslova 14  
  TechDraw Office, Plzeň, Farského 6 

Kontakt pro objednávky plavebních průkazů kachniček: 
na tel.: 604 684 356 / 606 185 465 / 728 280 351

na e-mail: jindra@optiksvarc.cz / kozeluhova_anna@yahoo.de
Plavební průkazy lze zakoupit i na místě před startem závodu.

Generálními partnery akce jsou: DEPO 2015 a SVČ RADOVÁNEK 

 Zveme děti, rodiče, prarodiče - přijďte se pobavit a zazávodit si. 
Výtěžkem akce společně podpoříme Základní školu a 

mateřskou školu pro zrakově postižené a vady řeči v Plzni, Lazaretní ulici.

Další info o akci - webové stránky, FB a IG Lions Club Plzeň Bohemia


